

**Pub'en ApS**

**Jægergårdsgade 62, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 26 10 39 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

**Lise Søndergaard Basse**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pub'en ApS  
Jægergårdsgade 62, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 39 24

Stiftet: 27. juni 2001

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Lise Søndergaard Basse

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.194 mod -29.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 23 t.kr. (sammenligningsår 169 t.kr.) og ordningen med kompensation for faste omkostninger, 27 t.kr. (sammenligningsår 112 t.kr.). Størrelsen af kompensationsordningerne udgør i alt 50 t.kr. (sammenligningsårs 281 t.kr.), og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.121.091</b>	<b>789.340</b>
2 Personaleomkostninger	-961.735	-822.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.356</b>	<b>-33.658</b>
Andre finansielle indtægter	40	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.111	-3.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.285</b>	<b>-37.257</b>
Skat af årets resultat	-35.091	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>120.194</b>	<b>-29.257</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.194</b>	<b>-29.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.483	84.203
Varebeholdninger i alt	<u>74.483</u>	<u>84.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192	5.519
Udsudte skatteaktiver	0	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	0	33.000
Periodeafgrænsningsposter	20.050	20.050
Tilgodehavender i alt	<u>21.242</u>	<u>90.569</u>
Likvide beholdninger	<u>771.989</u>	<u>657.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>867.714</u></b>	<b><u>832.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>907.714</u></b>	<b><u>872.649</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	325.071	322.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>567.871</u></b>	<b><u>562.077</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.091	0
Anden gæld	326.752	310.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.843	310.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>338.843</u></b>	<b><u>310.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>907.714</u></b>	<b><u>872.649</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	466.334	113.000	704.334
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.657</u>	<u>114.400</u>	<u>-29.257</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	322.677	114.400	562.077
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.394</u>	<u>117.800</u>	<u>120.194</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>325.071</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>567.871</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 23 t.kr. (sammenligningsår 169 t.kr.) og ordningen med kompensation for faste omkostninger, 27 t.kr. (sammenligningsår 112 t.kr.). Størrelsen af kompensationsordningerne udgør i alt 50 t.kr. (sammenligningsårs 281 t.kr.), og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	853.590	724.798
Pensioner	90.030	84.373
Andre omkostninger til social sikring	8.520	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	9.595	7.295
	<u>961.735</u>	<u>822.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.111	3.625
	<u>4.111</u>	<u>3.625</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 27.
